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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42224040N

2. Data e Regjistrimit 24/10/2024
3. Emri i Subjektit 4 DIM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/10/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/10/2024
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Gjon Krisili Nd.64 Tirane 

120.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit • Ndërtime, rikonstruksione dhe mirembajtje të objekteve 
civile, industriale, tregtare, turistike, shëndetësore, kulturore, 
sportive, vepra kullimi për vaditje, infrastrukture, shërbime 
komunale e urbane, ndërtime rrugore e hekurudhore, 
projektime të objekte të sipër treguara, blerje dhe shitje 
trojesh, ndërtesa dhe pasuri të paluajtshme. • Ndërtim të 
strukturave metalike komplekse të tilla si: porte, stadiume, 
qendra tregtare, parqe logjistike, parqe industriale, fabrika, 
kapanone, hangarë, etj • Ndërtim pasurish të patundshme për 
banim; Ndërtime investimesh publike dhe veprash arti- ura 
autostrada. • Konstruksione karpjenterie, hekurkthyes etj.  • 
Kryerjen e ndërtimeve civile dhe rrugore, ndërtimin për 
llogari të vet ose të tretëve të ndërtimeve industriale, 
bujqësore, kryerjen e infrastrukturës urbanistike, të 
parcelimit, kryerja e punimeve të rrugëve, ujësjellësave, 
rrjetit të kanalizimeve, gazsjellësve, impiante elektrike, civile 
dhe industriale, kryerje e punimeve në rrjetet e shpërndarjes 
së energjisë elektrike private dhe publike. Instalim të 
impianteve termohidraulike. Rikonstruksion i pasurisë 
publike, asfaltime duke përfshirë dhe ato të tarracave dhe 
hidroizolimin e tyre. •  Marrja përsipër e sipërmarrjeve 
publike dhe private të çdo lloji. Gërmime dheu. Gërmime 
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dheu me punime eventuale murature dhe betonarme. Prishja 
dhe punime në tokë të gërmuar. •  Restaurimi i ndërtesave 
dhe monumenteve të kulturës. Punime në sipërfaqe të 
gjelbërta, parqe dhe pyje. Mirëmbajtja, zhvillimi i dekorit në 
mjedise urbane.  • Konsulence, manaxhim, projektim, 
auditime teknike dhe studime fizibiliteti ne fushen e 
ndertimit.  • Konsulencë Financiare, Analize dhe vleresim te 
biznesit, i strukturave operative financiare per industri te 
ndryshme financimeve te ndryshme, modelim i biznesit, 
keshillime mbi ristrukturimin e organizimin financiar, 
studime tregu, studime plan biznesi, transaksionet dhe 
strategjine e shitjeve, keshillime mbi partnershipe te 
ndyshme, negocime te termave te marreveshjes, vleresime 
risku dhe keshillime per mitigimin e tyre.  Shoqëria mund të 
kryej edhe çdo lloj aktiviteti tjetër ndihmës dhe të nevojshëm 
që ka lidhje të mjaftueshme me ketë objekt aktiviteti dhe që 
nuk bie ndesh me ligjet shqiptare në fuqi.  
Klodian Gumeni10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/10/2024                Deri: 17/10/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BilbilZeneli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 40.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët OltionReveli

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 40.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët KlodianGumeni

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 40.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: 4 DIM
E-Mail: gumeniklodian@yahoo.com  
Telefon: 0682095571  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-374186-10-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 21/12/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FB35782-1D5C-4A14-ACF2-D5A0127E5471
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=463A8EDE-011F-4686-BF5B-E2DCD1B842C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D613EB80-4290-426B-810E-E85B7C628DA9

